Algearius homo virtuosus ⁊ s̄ ctus: intelligens q; ad orationis perfectionem omnium tēdit stric tura virtutum vix vn q̄s cum po terat ab oratione cessabat. Sic q; in omni loco aptus erat orāre: vt in omni sede terrarum constitu ta mōstraret regna celorum. Ho ras canonicas ritu quem tenet sancta romana ecclesia: tam de uote dicebat: quasi oculis mētis deum iugiter cerneret: ⁊ tam iuste vt nec quidem vnum iota vel apicem preteriret. **Lectio. viij.**

tari. Nam si angelorum substantia a mutabilitate sue motu fuisset aliena: bene ab auctore prodita: nequaquam in reprobis spiritibus a sue beatitudinis arce cecidisset. **R.** In conspectu genitum nolite timere: vos enim in cordibus vestris adorare et timete dominum. **A.** Angelus enim eius? **R.** Sicut angelus iuxta aram templi: habes thuribulum aureum in manu sua. **Angelus. L. v.**

Quare ait omnipotens deus naturam suam immutabilem condidit: ut quod permanere nonellet rueret: et quod in conditione sua perseveraret: in ea iam dignius: quanto ex arbitrio statet: et eo maioris apud deum meriti fierent quo mutabilitatis motum: voluntatis studio firissent. Quia ergo ipsa quoque natura angelica est in semet ipsa mutabilis: quam videlicet mutabilitate vicit per hoc quod ei quod semper idem est: amoris vinculis alligatur: recte nunc dicitur: Ecce qui semper immutatus non sunt stabiles. Et quod eiusdem primum documentum mutabilitatis adiungitur: cum de apostaticis spiritibus subinfert: Et in angelis suis reperit pravitatem. **R.** Sic est michael archangelus princeps militie angelorum: cuius honor prestat beneficia populo et oratio producit ad regna celorum. **A.** Michael archangelus michael prepositus paradisi quem honorificant angelorum cives. Cuius. **Lectio. vi.**

Quod casu bene infirmitatis humane consideratione colligit cum ilico subnectit: Quam

magis hi qui habitant in domos luteas qui terrenum habent fundamentum sument velut a tinea. **L.** luteas quippe domos habitamus: quod in corpore terreno subistim? **Ex** rebus autem sensibilibus discimus quod de insensibilibus sentiamus: atque intelligibilibus. Terra namque aere secundat: aer vero ex celi qualitate disponitur. Sic iumentis homines: hominibus angeli: archangelus vero angelis presunt. Nam quod iumentis homines presunt: et visu cernimus: et psalmiste vobis docemur quod ait: **D**ia subiecisti sub pedibus eius oves et boues universas: in super pecora capi. **R.** Venit michael archangelus cum multitudine angelorum: cui tradidit deus aias sanctorum: Et producat eas in paradysum exultationis. **A.** Emitte domine spiritum sanctum tuum de celis: spiritum sapientie et intellectus. **Et p.** **In. iij. noc. ante.** Angelus archangelus michael dei nuncius de amabibus iustis alfa alfa. **ps.** **L.** **A.** **Ant.** Data sunt ei incensa aureum quod est ante oculos domini. **ps.** **D**ominus regnavit. **f. Ant.** **M**agna magnalia de michael archangelo qui fortis in prelio fecit victoriam. **ps.** **B**enedic. **f. v.** **I**n conspectu angelorum psallat tibi deus meus. **R.** **A**dorabo ad templum sanctum tuum et confitebor nomini tuo. **Secundus matth. 7.**